TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            KHOA DƯỢC     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 07 tháng 05  năm 2019

THÔNG BÁO
(V/v công bố danh sách sinh viên và thời gian bảo vệ Khóa luận tốt nghiệp)

Kính gửi:  SV thực hiện KLTN K20YDH

Khoa Dược xin được thông báo danh sách sinh viên, địa điểm và thời gian bảo vệ

khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên K20YDH diễn ra vào ngày 11 tháng 5 và ngày 13 tháng 5

năm 2019.

Ngày HỌ VÀ TÊN SINH VIÊN GV HƯỚNG DẪN 1
ĐỊA ĐIỂM

(cơ sở Quang Trung)

Sáng

11/5

1. Nguyễn Thị Băng Tâm

2. Trần Thị Ngọc Ly

3. Võ Thị Thu Thảo

4. Phạm Diệu Linh

ThS. Võ Văn Sỹ

TS. Nguyễn Huy Thuần

ThS. Phạm Thị Thùy Linh

TS. Phạm Văn Vượng

P. 304

Chiều

11/5

1. Nguyễn Thị Thiên Nga

2. Nguyễn Thị Cẩm Hà

3. Trần Văn Sĩ

ThS. Dương Thị Thuấn

ThS. Nguyễn Thị Thùy Trang

ThS. Dương Thị Thuấn

P. 304

Sáng

13/5

1. Nguyễn Thị Linh Thu

2. Lê Thùy Bảo Quỳnh

3. Nguyễn Huỳnh Phương

Thảo

4. Nguyễn Đoàn Khánh

Trang

TS. Phạm Văn Vượng

ThS. Nguyễn Thị Thùy Trang

TS. Nguyễn Huy Thuần

DSCKII. Trần Thị Đảm

P. 304

Chiều

13/5

1. Nguyễn Huy Hoàng

2. Đào Thị Thanh Vân

3. Nguyễn Hồ Linh Trang

4. Trần Thị Tranh

CH. DS. Cung Thị Thắm

DSCKI. Nguyễn Thị Hà

DSCKI. Đặng Quốc Bình

ThS. Nguyễn Thị Thùy Trang

P. 304

Chiều

13/5

1. Nguyễn Thị Mai Diệu

2. Hồ Công Khương

3. Võ Thị Hải Yến

4. Lê Nhất Vũ

ThS. Nguyễn Sỹ Nguyên

ThS. Dương Thị Thuấn

DSCKI. Đặng Quốc Bình

DSCKI. Đặng Quốc Bình

P. 308

Vậy khoa Dược thông báo đến các SV được rõ

Đà Nẵng, ngày 07 tháng 05 năm 2019

         KHOA DƯỢC

                PGS. TS. Nguyễn Thị Bích Thu